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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02208007D

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit KONTAKT SHPK & MAGNET IMO SHPK
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 25/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 7, Rruga 
Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, AL1023 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria e thjeshte ka per qellim realizimin e nje investimi 

per projektin e ndertimit te godinave sic pershkruar 
perkatesisht ne vijim:  -Godine banimi 4, 5, 6 dhe 7 kat, me 1 
kat parkim nentoke, te emertuar Phoenix;- Godine banimi 5, 
7, 10 dhe 11 kat, me 1 kat parkim nentoke, te emertuar 
Ursa;- Godine banimi 7, 9, 10 dhe 11 kat, me 1 kat parkim 
nentoke, te emertuar Leo; Godine 2 kat (kopsht)te emertuar 
Sirius. Si edhe shitjen e njesive qe do te rezultojne ne kete 
ndertim.
Fatmir Bektashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2020 Deri: 25/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MAGNET IMO
Para: 50,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

KONTAKT SHPK
Para: 50,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONTAKT SHPK & MAGNET IMO SHPK
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-599388-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763094-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988442-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992365-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE672A-254A-49B5-B7C9-3C1ADF75569C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4975BE04-C554-45D8-A83D-4408FE2351AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2130CE-7B16-433E-A663-48F56409BF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD78A3DE-F817-458B-81DF-D690795F093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE66936-73E4-40DF-B004-E844A7D2D855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1E37E-610B-4524-9157-877604C4B223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910A0CC-0720-48AB-A47A-964EAC890AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4ECB49-0475-4441-917F-BFC72784FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4B3099-7BBF-42EE-8BFC-F7DB960B7A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC54BA-77B9-46F8-8931-414E01E8EEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC76BF83-1F55-4E56-8B75-C7E211238FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65523EB2-3329-4438-BB76-EE11BA3413D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E27DCFE-D1A6-472F-9B61-FC0CE9A1F0E3
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4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


